

# **Årsrapport for 2016/17**

01.07.16 - 30.06.17

(28. regnskabsår)

## **Speciallæge Albert Rapp ApS**

Ørholmvej 59  
2800 Lyngby

CVR-nr. 13829535

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2017.

Dirigent: \_\_\_\_\_  
Albert Rapp

# Indholdsfortegnelse

---

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæringer</b>	<b>3</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>5</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Anvendt regnskabspraksis</b>	<b>7</b>
<b>Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni</b>	<b>9</b>
<b>Balance 30. juni</b>	<b>10</b>
<b>Noter til årsrapporten</b>	<b>12</b>

# Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Speciallæge Albert Rapp ApS  
Ørholmvej 59  
2800 Lyngby

CVR-nr.: 13829535  
Stiftet: 1. juli 1989  
Hjemstedskommune: Lyngby-Taarbæk  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Albert Rapp

**Revisor**

Complet Revision  
Registreret Revisionsanpartsselskab  
Ørholmvej 59  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

---

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter investering i værdipapirer mv.

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2016/2017 udviser et årsresultat på kr. -64.646

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende, omstændighederne taget i betragtning.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## **Den forventede udvikling**

Der forventes positiv udvikling i de kommende år.

# Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
		kr.	tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>-172.242</b>	<b>-177</b>
Personaleomkostninger		133.375	153
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		20.000	20
<b>Ordinært resultat før finansielle poster</b>		<b>-325.617</b>	<b>-350</b>
Andre finansielle indtægter		97.104	240
Andre finansielle omkostninger		-150.504	392
<b>Resultat før skat</b>		<b>-78.010</b>	<b>-502</b>
Skat af årets resultat	1	-14.956	-126
Andre skatter		1.593	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-64.646</b>	<b>-376</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført fra tidligere år		7.397.922	7.875
Årets resultat		-64.646	-376
<b>Til disposition</b>		<b>7.333.276</b>	<b>7.499</b>
Udbytte for regnskabsåret		100.000	101
Overført til næste år		7.233.276	7.398
<b>Disponeret i alt</b>		<b>7.333.276</b>	<b>7.499</b>

## Balance 30. juni

---

	Note	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
		kr.	tkr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>20</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>20</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>20</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Udskudt skatteaktiv		113.587	99
Andre tilgodehavender		<u>24.731</u>	<u>11</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>138.318</u>	<u>110</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>7.612.301</u>	<u>7.657</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<u>7.612.301</u>	<u>7.657</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>46.611</u>	<u>71</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>7.797.230</u>	<u>7.838</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>7.797.230</u>	<u>7.858</u>

## Balance 30. juni

---

	Note	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
		kr.	tkr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført resultat		7.233.276	7.398
Foreslået udbytte		100.000	101
<b>Egenkapital i alt</b>	2	<u><b>7.533.276</b></u>	<u><b>7.699</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Selskabsskat		0	-11
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	3	<u><b>0</b></u>	<u><b>-11</b></u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.075	28
Selskabsskat		0	27
Anden gæld		204.879	114
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>263.954</b></u>	<u><b>170</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>263.954</b></u>	<u><b>158</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>7.797.230</b></u>	<u><b>7.858</b></u>

## Noter til årsrapporten

---

1	Skat af årets resultat	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
	Udskudt skat af årets resultat	-14.956	-107
	Regulering af skat vedr. tidligere år	0	-19
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-14.956</b>	<b>-126</b>

2	Egenkapital	Selskabs- kapital kr.	Udbytte kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	Saldo primo	200.000	100.000	7.397.922	7.697.922
	Årets resultat	0	0	-164.646	-164.646
	<b>Saldo ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>100.000</b>	<b>7.233.276</b>	<b>7.533.276</b>

### 3 Langfristede gældsforpligtelser

Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: kr. 0